
Mieszkanie wynajem Warszawa Ochota Szczęśliwice Włodarz

516 000 563
Włodarzewska
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł3,200.00    Size: 93 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage

Property Description
Ochota to jedna z najpiękniejszych dzielnic stolicy. Znajdują się tu duże kompleksy zieleni - na
wschodzie częściowo znajduje się Pole Mokotowskie, natomiast w południowo-zachodniej części
znajduje się duży Park Szczęśliwicki. Na jego terenie znajdują się Glinianki Szczęśliwickie oraz
Górka Szczęśliwicka, na której istnieje jeden z trzech w Europie całorocznych stoków narciarskich.
Długość trasy zjazdowej wynosi 230 m., przy różnicy poziomów 40 metrów. W pozostałych
rejonach znajdują się mniejsze parki i skwery.
Szczęśliwice bo właśnie w tej części Ochoty znajduje się nowocześnie oraz bardzo stylowo
urządzone mieszkanie, w bardzo wysokim standardzie.
Jakby tego było mało nietuzinkowości dodaje fakt iż całe mieszkanie zostało zaprojektowane i
urządzone według projektu znanego architekta. W skład mieszkania wchodzą trzy bardzo
przestronne pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, a to wszystko zamyka się w ogromnej
powierzchni 93 mkw, a do tego przynależy balkon. Mieszkanie w pełni wyposażone. Jedno miejsce
parkingowe w garażu podziemny. Bez konieczności przechodzenia przez ulicę mamy do dyspozycji
piękną okolicę spacerową Parku Szczęśliwickiego. Doskonała komunikacja miejska (tramwaje,
autobusy, 15 minut do Centrum)
Rozkład pomieszczeń: bardzo przestronny otwarty salon z jadalnią, kuchnia i bardzo jasnym
oknem, 2 pokoje jeden wyposażony w bardzo przestronną szafę i łoże małżeńskie; drugi zaś w
sporą kanapę rozkładaną biurko i szafę, do salonu przynależy wielki bo ponad 12 m balkon,
łazienka wyposażona w nowy sprzęt wannę i prysznic oraz pojemne meble łazienkowe.
Mieszkanie do wynajęcie od zaraz. W cenę najmu mieszkania wliczony jest już czynsz oraz miejsce
postojowe w garażu.
Jeśli chodzi o komunikację :
Ze względu na bliskość centrum Warszawy dzielnica posiada bardzo dobrą komunikację miejską.
Linia tramwajowa wzdłuż ul. Grójeckiej powstała już w 1923 roku.
Bardzo dobrze zorganizowana jest także komunikacja autobusowa. Przebiegają one niemal
wszystkimi ważniejszymi lokalnymi ulicami i zapewniają komunikację takich osiedli jak Rakowiec
czy Szczęśliwice z większymi węzłami przesiadkowymi wzdłuż Grójeckiej, Żwirki i Wigury oraz Alej
Jerozolimskich. W 2008 roku doprowadzono linię autobusową także na dotąd nieskomunikowaną
Włodarzewską.
W zachodniej części dzielnicy dodatkową komunikację stanowi także Warszawska Kolej Dojazdowa
ze stacjami Warszawa Aleje Jerozolimskie WKD, Warszawa Reduta Ordona, Warszawa Zachodnia i
Warszawa Ochota oraz linia S2 Szybkiej Kolei Miejskiej.
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